

拠点区分 事業活動計算書

(自) 令和 4年 4月 1日 (至) 令和 5年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収 益	0075 障害福祉サービス等事業収益 0078 その他の事業収益 5371 補助金事業収益(公費) 5372 受託事業収益(公費) 5373 その他の事業収益 サービス活動収益計(1)		571,838,042	564,861,000	6,977,042
			571,838,042	564,861,000	6,977,042
			470,141,627	465,159,768	4,981,859
			33,632,534	32,992,130	640,404
			68,063,881	66,709,102	1,354,779
			571,838,042	564,861,000	6,977,042
サ ー ビ ス 費 用 の 部	0015 人件費 4112 職員給料 4113 職員賞与 4114 賞与引当金繰入 4115 非常勤職員給与 4117 退職給付費用 4118 法定福利費 0016 事業費 4211 給食費 4215 保健衛生費 4217 被服費 4218 教養娯楽費 4223 水道光熱費 4225 消耗器具備品費 4227 賃借料 4228 教育指導費 4232 車輛費 4234 雑費 0017 事務費 4311 福利厚生費 4312 職員被服費 4313 旅費交通費 4314 研修研究費 4315 事務消耗品費 4316 印刷製本費 4319 修繕費 4321 通信運搬費 4322 会議費 4324 業務委託費 4325 手数料 4326 保険料 4327 賃借料 4328 土地・建物賃借料 4329 租税公課 4331 保守料 4333 諸会費 4335 雑費 0027 減価償却費 4451 減価償却費 サービス活動費用計(2)		488,605,001	480,495,686	8,109,315
			262,134,933	259,075,257	3,059,676
			43,612,957	42,907,559	705,398
			24,930,000	22,504,000	2,426,000
			95,652,987	96,139,679	△486,692
			2,594,700	2,404,050	190,650
			59,679,424	57,465,141	2,214,283
			41,337,666	37,788,778	3,548,888
			8,254,585	8,019,481	235,104
			2,580,239	2,446,896	133,343
サ ー ビ ス 活 動 増 減 の 部		92,074	205,871	△113,797	
		300,106	183,809	116,297	
		15,322,551	12,733,134	2,589,417	
		2,366,773	2,187,447	179,326	
		5,407,200	5,030,588	376,612	
		1,028,477	1,188,143	△159,666	
		5,545,589	5,733,434	△187,845	
		440,072	59,975	380,097	
		32,305,659	33,330,128	△1,024,469	
		2,126,191	2,187,824	△61,633	
		349,056	355,200	△6,144	
		78,800	21,960	56,840	
		254,660	137,180	117,480	
		1,696,045	1,700,416	△4,371	
		264,923	208,077	56,846	
		2,865,333	6,806,635	△3,941,302	
		1,822,655	1,633,204	189,451	
		16,440	13,914	2,526	
		8,535,328	7,510,936	1,024,392	
		898,069	275,846	622,223	
	2,215,100	2,632,890	△417,790		
	2,094,554	2,049,160	45,394		
	5,400	5,400			
	2,559,325	2,436,200	123,125		
	5,734,480	4,896,016	838,464		
	342,000	342,000			
	447,300	117,270	330,030		
	3,279,864	3,335,232	△55,368		
	3,279,864	3,335,232	△55,368		
	サービス活動費用計(2)	565,528,190	554,949,824	10,578,366	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	6,309,852	9,911,176	△3,601,324	
サ ー ビ ス 活 動 外 増 減 の 部	収 益	0098 その他のサービス活動外収益	7,642,961	8,437,907	△794,946
		5872 利用者等外給食収益	4,960,240	5,763,860	△803,620
		5874 雑収益	2,682,721	2,674,047	8,674
		サービス活動外収益計(4)	7,642,961	8,437,907	△794,946
	費 用	0038 その他のサービス活動外費用	4,718,065	5,614,858	△896,793
		4841 利用者等外給食費	4,718,065	5,614,858	△896,793
		サービス活動外費用計(5)	4,718,065	5,614,858	△896,793
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,924,896	2,823,049	101,847	
経常増減差額(7)=(3)+(6)			9,234,748	12,734,225	△3,499,477
特 収	0106 拠点区分間繰入金収益	27,524,700	24,908,050	2,616,650	

拠点区分 事業活動計算書
(自) 令和 4年 4月 1日 (至) 令和 5年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
別増減の部	益	5962 拠点区分間繰入金収益	27,524,700	24,908,050	2,616,650
		特別収益計(8)	27,524,700	24,908,050	2,616,650
	費用	0047 拠点区分間繰入金費用	36,676,700	37,346,050	△669,350
		4962 拠点区分間繰入金費用	36,676,700	37,346,050	△669,350
		特別費用計(9)	36,676,700	37,346,050	△669,350
		特別増減差額(10)=(8)-(9)	△9,152,000	△12,438,000	3,286,000
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			82,748	296,225	△213,477
法人税、住民税及び事業税(12)					
法人税等調整額(13)					
当期活動増減差額(14)=(11)-(12)-(13)			82,748	296,225	△213,477
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)		929,931	633,706	296,225
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)		1,012,679	929,931	82,748
	基本金取崩額(17)				
	その他の積立金取崩額(18)				
	その他の積立金積立額(19)				
	次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)-(19)		1,012,679	929,931	82,748